公告编号：2018-031

证券代码：836066      证券简称：研和股份       主办券商：财通证券

浙江研和新材料股份有限公司

新零售品牌“研几”新品发布公告

一、零售品牌“研几”的情况

浙江研和新材料股份有限公司（以下简称“公司”），凭借着十年

沉淀的匠心精神，二十年的门窗制造技术，其旗下的新零售品牌“研

几”于近期正式落地。

二、对公司的影响

此零售品牌“研几”的成立，颠覆行业传统门窗设计方式，为每

位消费者提供个性化的全屋门窗解决方案，大大开拓了门窗市场。更

有利于提升公司知名度、 行业竞争力及品牌影响力，对于公司日后

持续经营将产生积极影响。公司将再接再厉，不断提高自身价值，创

造更好的经济效益。

三、备查文件

无

特此公告。

浙江研和新材料股份有限公司

董事会

2018年 09月 18日

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。